



2019-06-30

INFORMATION

Entrédörrar

Samtliga entrédörrar har servats och justerats i maj. Öppna fönster i trappuppgången minskar luftmotståndet. Det gör i sin tur att entrédörrarna slår igen hårdare. Håll därför fönstren stängda.

Under juni månad har alla slitna låskolvar att bytas ut på entrédörrar och miljöhus.

Parkeringslinjer

Under sommaren kommer parkeringslinjerna på våra parkeringsplatser att målas om för att bli tydligare. Målningen sker i mån av tid och vid lämpligt väder.

Avinummer vid betalning

För att undvika att det blir fel vid kontrollen över inbetalda hyror ber vår förvaltare att alltid uppge avinummer (översta numret på bg inbetalningsavin) när avgiften betalas

Felanmälan vid fel i TV-programtjänst

Om signal saknas på TV:n kan du gå in på Telenors hemsida. Här kan du se om driftstörningar pågår i Staffanstorp och när eventuella störningar beräknas vara undanröjda. <https://www.telenor.se/kundservice/driftinformation/>.

Felanmälan kan du göra på 0770-111 333, vardagar 08.00-19.00, helger 09.00-17.00

Avier via e-post

Det går nu att erhålla avier via e-post. Maila din e-postadress till strindbergsvag@outlook.com om du önskar få avier via e-post.

Termostat

Kom ihåg att vrida dina termostater ibland så att de inte fastnar i ett visst läge och därmed förlorar sin funktion.

Självförvaltning

Är du intresserad av att hjälpa till i trädgården? Vi tar tacksamt emot all hjälp eftersom självförvaltning är ett billigare alternativ i jämförelse med att köpa in tjänsten. Kontakta styrelsen om du är intresserad av att hjälpa till i trädgården eller utföra andra förekommande arbetsuppgifter. Ersättning utgår per timme som självförvaltningsersättning.

Kontakt: strindbergsvag@outlook.com

Protokoll stämma

Protokoll från årets stämma finns nu på föreningens hemsida www.strindbergsvag/bostadsratterna.se/protokoll. Om du inte har tillgång till internet kan du lägga en lapp i styrelsens brevlåda att du önskar ta del av protokollet.

Hälsningar
Styrelsen